ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX                      Bình Định, ngày       tháng   01   năm 2025

Về việc Sở Xây dựng báo cáo kết quả

kiểm định đánh giá chất lượng khả năng
chịu lực kết cấu hiện trạng công trình

Trường THPT Nguyễn Hữu Quang, thuộc
Dự án: Đầu tư xây dựng các trường
THPT được di chuyển, sắp xếp lại theo

quy hoạch giai đoạn 2021-2025 (hạng
mục : Trường THPT Nguyễn Hữu Quang;

Trường THPT Phan Bội Châu).

                Kính gửi:
                                  - Sở Giáo dục và Đào tạo;

                                  - Sở Xây dựng.

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 257/SXD-QLXD-XD&VL

ngày 20/01/2025 về việc báo cáo kết quả kiểm định đánh giá chất lượng khả năng
chịu lực kết cấu hiện trạng công trình Trường THPT Nguyễn Hữu Quang, thuộc Dự
án: Đầu tư xây dựng các trường THPT được di chuyển, sắp xếp lại theo quy hoạch
giai đoạn 2021-2025 (hạng mục : Trường THPT Nguyễn Hữu Quang; Trường THPT
Phan Bội Châu); Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Sở Giáo dục và Đào tạo có trách

nhiệm:

- Hoàn thiện hồ sơ công trình gửi Sở Xây dựng để tổ chức công tác kiểm tra,

nghiệm thu hoàn thành công trình theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số
257/SXD-QLXD-XD&VL ngày 20/01/2025.

- Trong quá trình đưa công trình vào, sử dụng, tiếp tục phối hợp chặt chẽ với
các đơn vị liên quan thực hiện các kiến nghị của đơn vị tư vấn kiểm định tại Báo cáo
kết quả kiểm định tại Báo cáo kiểm định số 40/2024/KQKĐ-BKTECHS ngày

01/10/2024. Khi có dấu hiệu mất an toàn cho công trình và công trình lân cận, phải
kịp thời báo cáo Sở Xây dựng để kiểm tra, xử lý theo quy định.

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị phối
hợp triển khai thực hiện./.

                  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                          PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VT, K14, K9.

                                                                                         Lâm Hải Giang

654 23